ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2020

ERRATA AO ADITIVO Nº 005/2020

Prefeitura Municipal Paulo Afonso - BA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av.

Apolônio Sales, 925, Centro, Paulo Afonso - BA, CEP: 48608-901, neste ato representada pelo

Prefeito Municipal, Senhor Luiz Barbosa de Deus, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a ERRATA AO 5º Aditivo ao Edital nº 001/2020 conforme se segue referente ao

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES:

ONDE SE LÊ:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS*

(...)

Resultado da prova discursiva e prova de títulos Até 15 de janeiro de 2020.

Solicitação do espelho da prova discursiva Primeiro dia útil após a divulgação do Resultado

Recurso contra a prova de títulos e prova

discursiva.
Segundo e terceiro dias úteis após o Resultado

Resultado pós recursos da prova discursiva e

Resultado pós recursos da prova de títulos.
Até 29 de janeiro de 2020

Resultado Final 02 de fevereiro de 2020.

Homologação 05 de fevereiro de 2020.

LEIA-SE:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS*

(...)

Resultado da prova discursiva e prova de

títulos
Até 15 de janeiro de 2021.

Solicitação do espelho da prova discursiva
Primeiro dia útil após a divulgação do

Resultado

Recurso contra a prova de títulos e prova

discursiva.
Segundo e terceiro dias úteis após o Resultado

Resultado pós recursos da prova discursiva e

Resultado pós recursos da prova de títulos.
Até 29 de janeiro de 2021

Resultado Final 02 de fevereiro de 2021.

Homologação 05 de fevereiro de 2021.

Paulo Afonso /BA, 23 de julho de 2020.

LUIZ BARBOSA DE DEUS

Prefeito Municipal